CBETWJIBHWK
MAG-ORIENT-POINT

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWNbHUK NpefHa3HayeH 45 yCTaHOBKY
B MarHuTHble Tpekn cuctemsl MAG-ORIENT
WNPUHON 26 MM.

OCOBEHHOCTW

7 Boicokuit unpekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb
LBETOBbIX OTTEHKOB.

7 Y3KWIM yron CBETOBOIO fyya A opraH13aymm
aKLEeHTHOW NOoACBEeTKM.

7 be3onacHoe HanpsxeHne nuTanus 48 B.

7 MrHOBEHHbIN 1 NPOCTOM MOHTaX B Tpek
C MOMOLLLbIO MarHMUTOB.

132

143

]

Puc. 1. Yeptex n rabaputHblie paamepsl

CseToanopHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-POINT / cTpanuua 1 13 3

[TAPAMETPbI

HanpsxeHue nutanus
MHpekc useTonepeaayu

Yron nsnyvexus

CreneHb NbineBnaro3atnTsl
Bo3MoxHOCTb AUMMUpPOBaHNS

B03MoXHOCTb M3MEHEHWs LiBeTOBOW
Temneparypsi

Knacc 3awmtbl o1 nopaxeHunsa
3NeKTpUYeCknmM TOKOM

Cpok cnyxbb1**

[nanasoH pabounx Temnepatyp
oKpyxatoLLei cpepbl

[apaHTWitHBI cpok

TpebyeTcs NnpuMeHeHWe cnNeLranbHOro KOHTponnepa.

DC48B
CRI>90
18°
IP20

Aa, pnsa Bepcui

C nogaepXxkon
npotokona DALI
n TUYA Zigbee*

50000 4

-10... +40 °C

60 Mec

**  [lonycTUMO CHUXeHWe CBETOBOIO NOTOKa CBETUbHUKA He Bonee yeM Ha 30%
0T NepBOHaYaNbHOro 3Ha4YeHNs Npu cobnloaeHnn ycnoBuii skcnayaTauuu.

N



MOME N

ApTukyn

047140

047141

047143

047142

048404

048405

048407

048406

Mogens

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Day4000

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Day4000-MIX (TUYA Zigbee)

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Day4000-MIX (DALI)

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Day4000

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Day4000-MIX (TUYA Zigbee)

MAG-ORIENT-POINT-R80-12W
Day4000-MIX (DALI)

*YKaszaHo TUNOBOE 3Ha4eHMe.

MouHocTb,
notpebnsemas
oT cetu
AC 230B

12BTt

12 Bt

CseToBoit
noTokK

650 nM

630 1M

670 nm

680 nm

650 nm

630 nm

670 nm

680nm

CseTtoanoaHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-POINT / cTpanuua 2 ns 3

Pa3mepsl
CBETOM3/y4aloLLero
moayns, DxH

81.5x50 MM

81.5x50 MM

Bo3MoxHoCcTh
AVMMUpOBaHUA

HeT

HeT

Aa

HeT

HeT

Aa

Lget
Kopnyca

YepHblii

6enbin

LlseToBag
Temn-pa*

4000K

3000 K

2700-
6500K

4000K

3000K

2700-
6500 K

LlBeT cBEUYeHN A

Benblit gHeBHOM,
AN OKUABIX
noMeLLeHunin

Benbiii Tennbii,
aHanoru4yHbln Nnamne
HaKanuBaHusa

W3MeHseMbIn
ot 6enoro fo Tennoro

Benblit gHeBHOM,
AN OKNUABIX
noMeLeHumn

Benblit Tennbii,

aHanorvyHbli namne
HaKanuBaHuA

U3MeHseMbIn
ot 6enoro po rennoro

2\



YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 W3BnekunTe cBETUNBHUK N3 yNnakoBKU A Y6e,EI,I/ITer B OTCYTCTBUN MEXaHNYECKNX I'IOBpe)K,EI,EHI/IPI
7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,EI,I/IMOM MecTe WKrHOoMpoBOoAa, KaK moka3aHo Ha puc. 2.
7 HpaanbHo YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJIBHUK 6y,El,eT YLEPXMBATbCA B LUMHOMNPOBOLE C MOMOLBIO MAarHnToB.

7 [pn HeobxognmocTy fonyckaeTca NepeABrHYTb CBETUIIbHUK NpaBee UK leBee Ha HebosbLIoe paccTodHMe
(15-20 MM) BAOMb LUIMHOMPOBOAA 1,0 HYXKHOMO MOJIOXEHUA.

7 ,D,J'Iﬂ N3BJIeHEHUNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbITbie FPpaHK NnajbllaMn 1, NpeofojsieBad ConpotTmneieHne
MarHMTHOroO KperjieHnd, NoTAHKNTE B HarnpaBaeHNN, MPOTUBOMOJOXHOM MJIOCKOCTU KpenneHnd. CBeTunbHUK
OTCOeANHNTCA OT WMHOMPOBOLAA.

Puc. 2. YcTaHoBka cBeTUNbHMKE

Bonee nogpobHasn nHdopmaLms \
CseToanoaHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-POINT / ctpanuua 3 s 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3




